
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 
113 

86 
19 
76 
55 
99 
20 
71 
25 
12 
96 

5 
80 

Nome 
DE NARDO ANDREA 
MORRI LORENZO 
LORINCZ LADISLAV 
FERRARI DANIELE 
PENZO GIANVENUTI FABRIZIO 
SPECCHIERLA DAVIDE 
DE BERNARDI PIERLUIGI 
COLOMBO FRANCESCO 
SARNO GIOVANNI 
PIVNICERU MARIAN 
MARTINELLI FABIO 
TOTARO SASKA 
ANAS ABDULLAH 

Tempo Migliore 
1:00.631 
1:01.520 
1:01.948 
1:02.524 
1:03.559 
1:03.562 
1:03.804 
1:03.910 
1:04.743 
1:05.376 
1:05.670 
1:05.942 
1:08.917 

Diff 

0.889 
1.317 
1.893 
2.928 
2.931 
3.173 
3.279 
4.112 
4.745 
5.039 
5.311 
8.286 

MOTOCLUB 
CASTIGLION FIORENTINO 
CASTIGLION FIORENTINO 
BUDAPEST  HUNGH. 
DOLOMITI CORSE 
SANDRA 
SANDRA' 
SANDRA' 
SANDRA' 
SETTIMOTO 

SANDRA' 
EMIR.ARABI 
EMIRATES MOTORSPORTS 

Classe 
GP 2 190 EXPERT 
GP 2 190 EXPERT 
GP 2 190 EXPERT 
GP 2 190 PRO 
GP 2 190 PRO 
GP 2 190 PRO 
GP 2 190 PRO 
GP 2 190 EXPERT 
GP 2 190 PRO 
GP 2 190 EXPERT 
GP 2 190 PRO 
GP 2 190 PRO 
GP 2 190 EXPERT 

 

Ordinato in base al miglior giro
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 
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COPPA ITALIA JUNIOR 4 ROUND 
04 GP2 EXP PRO 

Q2 QUALIFICHE 2 

Qualifica Iniziato a 12:09:22 

Nuova Pista 1,380 Km. 

01/08/2021 12:12 


